ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.01.2020                                           г.Енисейск                                          №37-491р

О временном исполнении полномочий Главы Енисейского района

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов  от 16.01.2020 № 37-490р  «О досрочном прекращении полномочий Главы Енисейского района», руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Устава Енисейского района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Временно возложить исполнение полномочий Главы Енисейского района на Губанова Александра Юрьевича, первого заместителя главы Енисейского района, с 16 января 2020 года, на срок до вступления в должность вновь избранного Главы Енисейского района.
2. В случае временного отсутствия исполняющего полномочия главы Енисейского района Губанова Александра Юрьевича  возложить исполнение полномочий Главы Енисейского района на заместителя главы Енисейского района  по общественно-политической работе, развитию села и сельского хозяйства Капустинскую Наталью Алексеевну.
3. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия,  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного
[bookmark: _GoBack]Совета  депутатов	                                                                                       В.И. Марзал